E-mail:    secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920                           TELEFAX: 27.3722- 3444

INFORMAÇÕES     BÁSICAS

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Rural –
SEMDIR.

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Sr. J o z i e l B o m f i m L e i t e, Secretário Municipal de
Desenvolvimento e Infraestrutura Rural de Colatina-ES.

SOLICITANDO:

Patrolamento e manutenção nas estradas do
córrego do macuco, pricipalmente próximo a
igreja Luterana da localidade.

JUSTIFICATIVA

A mesma se faz necessária, pois, no local há grande fluxo de veiculos, e as
estradas se encontram em condições ruins devido a grande utilização da via.

Sala das Sessões
           em, 08 de Setembro de2025

Vitor Soares Louzada
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003800390035003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 08/09/2025 15:24

Checksum: 3CF46BBEF8655CE654F488CF84041349A8B57A4CD27D82796E029E26582AC8CF

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003800390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.